PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIA BRANCA
ESTADO Do ESPIRITO sANTo j

DECRETO N° 7311/2017 _ . ELEVA ADICIONAL POR TEMPO DE SERVIÇO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA,- Estado
do Espirito' Santo, usando da atribuição que' lhe confere o
art. 62, inciso IV da Lei Orgânica Municipal e, em
conformidadecom o artigo 67 da Lei n° 111/91 de 27 de
dezembro de 1991 e, tendo em vista oque consta do

- Processo .Protocolado sob n° 002.077/2017,

_,ƒfi”“¿¿As_n_ ` ‹ o EcRETA

Art: 1° FIca concedido a Servidora ROSA MARIA MAURICIO PARANHO Auxiliar-
AdmInIstratIvo Carreira II Classe E, Matrícula n° 350, Adicional por Tempo de
Serviço no valor de 25% (Vinte e cinco por cento) sobre o seu vencimento a partir-
de 29/04/2017 referente ao quinto Quinquênio completado em 28/04/2017 - em

¬ conformidade com o art. 67 § 1° da Lei Municipal n° 111/91- Regime Juridico Único
dos Servidores Públicos Civis do Município de Aguia Branca. ` _

Artl'2°`- Este Decreto entra em vigor na data. de sua publicacao retroagindo seus efeItos
financeiros a 29/04/2017 .. _ _ _. ‹

Art. 3° -IRevogam-se as disposições emcontrário. . v

PuBLIQUE-sE E cuIvIPRA-sE. l

Ií'íGap-ireiA. dotPrefeitøMunicipal; de Águia Branca: .611126 'deêma'iø de 2--0-157-I-f `

ANGELOI NT NIoÚcšRTELETTI i
P _ito MunIpaI

__RIIaII/icante Piss_ir_1atli_,f_í_1 -__(_3er_I_trcIš Aguia Branca -. ES. - CEP 29795-000. - CN PJ 31 .796.584/0801›B7 - Telefax: 03x27 745-1357